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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

BRKO018K

IND141K

BRKO11K

BRKO13K

Parametry

Opis: 160k linia
Format: B5
llos¢ kartek: -
Liniatura: -

Opis: -

Format: A4

llo$¢ kartek: 288
Liniatura: Kratka

Opis: 96k linia
Format: A4
llos$¢ kartek: -
Liniatura: -

Opis: 96k linia
Format: A5
llo$¢ kartek: -
Liniatura: -

Brulion biurowy INTERDRUK

Twarda oprawa w wysokiej jakosci wykohczenia

Szyty i wzmocniony grzbiet
Oktadka pokryta btyszczaca folig
Jednostka sprzedazy 1 sztuka

Dostepnos¢

48H

48H

48H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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BRKO10K

IND140K

BRKO17K

BRKO12K

INDO18K

Opis: 96k kratka
Format: A4

llo$¢ kartek: -
Liniatura: -

Opis: -

Format: A4

llo$¢ kartek: 192
Liniatura: Kratka

Opis: 160k kratka
Format: B5

llo$¢ kartek: -
Liniatura: -

Opis: -

Format: A5
llos¢ kartek: 96
Liniatura: Kratka

Opis: 96k kratka
Format: A6

llo$¢ kartek: -
Liniatura: -

48H

48H

48H

48H

48H

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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